
allongs

アロングインティメイトワイプ AIW20-1
0009(20ﾏｲ) 25358500 allongs aiw20-
10009

 ¥1,320(税込み)

商品説明

●個包装で持ち運びしやすく、外出時などどこでも
便利です。●分泌物が多い時や⽣理中、 気になると
きにサッとふき取るだけで清潔さをキープできるウ

エットティッシュです。●デリケートゾーンのバラ
ンスを考えたラクトバチルス発酵物（乳酸桿菌発酵

液）、やさしく整えうるおいを与える独⾃成分ノモ

モエキス、ツボクサエキス配合（保湿成分）。

商品スペック

●シート：120×200mm
●成分：⽔、プロパンジオール、1，2－ヘキサンジ
オール、ノモモエキス、ローズマリー葉エキス、カ

ミツレ花エキス、センキュウエキス、他

●個装⼊数：20枚

aiw20-10009
8809441540685
25-3585-00
00887818
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.789 

希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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